28. Gee, Alastair, Op.cit.

29. Ibid.

۳۰. افزایش حجم گفتارها و رفتارهای آمریکاستیزانه در دولت، در تشدید این احساسات در سایر بخش‌ها از جمله دوما بی‌تأثیر نبود. در طرحی ۳۵ صفحه‌ای زیر عنوان «سناریوی احتمالی آمریکا در مواجهه با روسیه در سال ۲۰۰۸-۲۰۰۶» که شهریور ۱۳۸۵ در دومای چهارم مورد بررسی قرار گرفت و پیر از روح تقابل و توطئه آمریکا علیه روسیه بود و از آن به عنوان رسمی‌ترین جلوه دیدگاه‌های آمریکاستیزانه در دوره پس از شوروی یاد می‌شود، تأکید شده است:

«آمریکا نمی‌تواند توان رو به رشد روسیه را تحمل کند و در درصدد سرنگونی نظام روسیه به رهبری پوتین از داخل، به ویژه از طریق دخالت در انتخابات‌های آتی روسیه است».